
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 9

odbor výstavby a územního rozvoje

Sokolovská 14/324, 180 49 Praha 9 - Vysočany

 

 

SPISOVÁ ZN.: S MCPO9/184999/2022/OVÚR/Rou DATUM: 27.12.2022

ČJ.: MCP09/188518/2022/OVU1VRou Ukl. zn.: D- 1297/Libeň

Věc: ZPI — 108/2022

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,

ve znění pozdějších předpisů

Úřad městské části Praha 9 obdržel dne 14.12.2022 žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999

Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, kterou podal—

(dále jen „žadatel“), ve které

požaduje informace týkající se 2 ks staveb pro reklamu umístěných na jižní zdi domu č.p. 1297 při

komunikaci Sokolovská/Na Rozcestí, v katastrálním území Libeň, konkrétně: „Kjakým úředním úkonům

a který den v rámci ří:ení došlo od 26. 09.2022?

K výše uvedenému Vám povinný subjekt sděluje, že v řízení nedošlo od 26.09.2022 k žádným úředním

úkonům.

Ing. Mgr. Karel Horejš

vedoucí odboru výstavby a územního rozvoje

otisk úředního razítka

Obdrží:

doioručeně do vlastních rukou


